

**Giugno, 2019**

N°2 - Valida dal 01/06/19 al 30/06/19

www.colkim.it



# Promo, insetticidi

**SCONTO 10 %**

	CODICE	CONFEZIONE	PREZZO CONFEZIONE	SCONTO 10%
<b>CYMINA PLUS</b>	4G010-SC2PT5	2 x 5 lt	€ 258,00 ( 25,80 /lt )	€ 232,20 ( 23,22 /lt )
		min. 6 conf. (60 lt)	€ 239,00 ( 23,90 /lt )	€ 215,10 ( 21,51 /lt )
	4G010-SC4FL1	4 x 1 lt	€ 115,20 ( 28,80 /lt )	€ 103,68 ( 25,92 /lt )

	CODICE	CONFEZIONE	PREZZO CONFEZIONE	SCONTO 10%
<b>EXIT 100</b>	5G020-SC2PT5	2 x 5 lt	€ 299,00 ( 29,90 /lt )	€ 269,10 ( 26,91 /lt )
		min. 6 conf. (60 lt)	€ 276,00 ( 27,60 /lt )	€ 248,40 ( 24,84 /lt )
	5G020-SC4FL1	4 x 1 lt	€ 132,00 ( 33,00 /lt )	€ 118,80 ( 29,70 /lt )

	CODICE	CONFEZIONE	PREZZO CONFEZIONE	SCONTO 10%
<b>PERMACOL 16.2</b>	8P000-SC2PT5	2 x 5 lt	€ 467,00 ( 46,70 /lt )	€ 420,30 ( 42,03 /lt )
		min. 6 conf. (60 lt)	€ 444,00 ( 44,40 /lt )	€ 399,60 ( 39,96 /lt )
	8P000-SC4FL1	4 x 1 lt	€ 200,40 ( 50,10 /lt )	€ 180,36 ( 45,09 /lt )

	CODICE	CONFEZIONE	PREZZO CONFEZIONE	SCONTO 10%
<b>STING</b>	5U010-SC2PT5	2 x 5 lt	€ 672,00 ( 67,20 /lt )	€ 604,80 ( 60,48 /lt )
		3 scatole (30 lt)	€ 620,00 ( 62,00 /lt )	€ 558,00 ( 55,80 /lt )
	5U010-SC4FL1	4 x 1 lt	€ 281,20 ( 70,30 /lt )	€ 253,08 ( 63,27 /lt )